conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm  

” Lotul nr. 2 - Reconstructia cladirii existente a casei de cultura Roscani, 

Ecipament electric de forta si iluminat (marca EEF/IEI)”     

pentru suma fără TVA de 356 959, 39 (trei sute cincizeci și șase de mii nouă sute 

cincizeci și nouă, 39) lei        

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 71 391, 88 (șaptezeci și una de 

mii trei sute nouăzeci și unu, 88) lei     

suma totală cu valoare adaugată TVA în cuantum de 428 351, 27 (patru sute douăzeci și 

opt de mii trei sute cincizeci și unu, 27) lei      

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexate în termen de  6 luni perioda  până 31.12.2025